
 

                                                  Zarządzenie Nr 2039//2020 

                                     Prezydenta Miasta Radomia  

                          z dnia 8 grudnia 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie  realizacji zadania publicznego 

 z obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 r. - Upowszechnianie sportu 

wśród osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 oraz  art.13 ust.1  
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057) oraz  § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje:                                                                   

                                                                 § 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert Nr KZP/BSp/28/2020 na wsparcie realizacji zadania 
publicznego z obszaru wspierania i upowszechniania kultury  fizycznej  w 2021 r. - 
Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

        § 2 
 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 publikuje się: 
 1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
 2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
 3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
               § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Sportu.   
 
                                                                   § 4  
   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

   PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


